*) cf. Schaeef. ad Greg. Cor. p. 221: qui de Liban. Or. XVI, p. 446. ἐν τῷ θεάτρῳ ποτε συμβάν, οἶμαί, τι τὸν δῆμον etc. Mira haec aut interpunctio, aut accentus positio. Scribe, aut συμβάν οἶμαί τι aut συμβάν, οἶμαι, τι. — Et sic fortasse etiam alii apud Sophocl. scribent, qui τί maiore vi dictum esse putant. cf. Bernhardt Synt. Gr. p. 441 sq.

inclinare, simili ratione diiudicandum esse arbitror. Sic Hel. 1165. ἔθαψα Πρω-
 τεῦ σ' ἐνεκ' ἐμῆς προσρήσεως sine interpunctione scribendum est: Iph. A. 1424.
 autem ἀλλ', ὦ τέκνον, σοὶ πείσομαι λέγεις γὰρ εὖ pronomem propter maiorem
 vim, quae ei inest, tenorem non inclinat. In canticis pron. sec. pers. vocativo
 proximum est Rhes. 892. ἰαλέμφ' ἀθρυγενεῖ τέκνον σ' ὀλοφύρομαι et Troad. 319.
 ἀναφλέγω πυρὸς φῶς Ἔς ἀγγάν, ἔς ἀγγλαν, Ὕμην, ὦ Ὑμέναιε, σοί: quorum altero
 pronomem, interpunctione sublata, inclinandum, altero, cum vehemientiore animi
 motu vocativi et pronomem pronounciari videantur, accentu notandum esse exi-
 stimo. Restat, ut de casibus obliquis pronominis ἀντός dicamus: qui cum
 pronomibus encliticis simillimi sint, nisi metri excusationem habent, post voca-
 tivum poni non possunt. Ita legitur Eur. Heracl. 301. δότ' ὦ τέκν' ἀντοῖς χεῖρα
 δεξιάν, δότε — ubi post τέκνα incidendum non esse, ex iis, quae disputavimus,
 apparet.

Prorsus diversa sunt ea exempla, in quibus dativus ethicus vocativo
 appositus est. Quum enim enclitica ad alia verba referri non possit et artissime
 cum vocativo coniuncta sit, vel minima distinctio absurda foret. Recte igitur
 veteres grammatici (vid. sup. p. 9.) pronomina ita collocata inclinari posse dixe-
 runt. Recentiores vero, quamquam veteres viam monstraverunt et versus cae-
 sura, quae ubique post encliticam incidit, eodem ducit, hunc usum fere prorsus
 neglexerunt et distinctio, quae post encliticam ponenda erat, ante pronomem
 facta, quae inter se cohaerent vitiose diremerunt. Apud Homerum unum eius-
 modi exemplum legitur: T, 287, quod supra, ubi veteres testes produximus
 allatum est. Πάτροκλε μοι δειλῆ πλείστον κεχαρισμένη θυμῷ. *) Permulta eius
 generis exempla apud Euripidem leguntur; Sophocles et Aeschylus nusquam da-
 tivum μοί vocativo addiderunt. Haec sunt exempla Euripidea: Iph. A. 603. σὺ
 δ', ὦ τέκνον μοι, λείπε πωλικὸς ὄχου: ut nos, Barnes., Markl., Musgr. scribunt;
 Matthiae, μοί cum verbo λείπε coniungendum esse ratus, Cantero assentitur,
 qui, σὺ δ', ὦ τέκνον, μοι scribit. Orest. 124. ἔθ', ὦ τέκνον μοι, σπεῦδε καὶ
 χεῖρας τάφῳ etc., ad quem locum Schaeff. Vellem, inquit, talibus in locis, ubi